5 штуки 50014, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Електрична, 1,
склад АТ "Криворізька
теплоцентраль"

до 31 грудня
2020

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Умови оплати: Протягом
365 (триста шістдесят п’яти
) календарних днів з дати
поставки товару.

Пiсляоплата 365 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 323 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування
закупівлі

Опис Сума

Власний бюджет (кошти від
господарської діяльності